关于三河市县域商业
体系建设拟支持项目清单的公示

为加快推进我市县域商业体系建设，更好发挥中央财政资金

支持引导作用，促进我市县域商业高质量发展，根据国家财政部、

商务部、国家乡村振兴局联合下发的《关于支持实施县域商业建

设行动的通知》（财办建﹝2022﹞18 号），商务部等 17 部门《关

于加强县域商业体系建设促进农村消费的意见》（商流通发

﹝2021﹞99 号）等文件精神，我市向社会公开征集县域商业体系

建设项目，经过企业申报、专家评审等环节，新征集到 4个申报

项目符合支持条件，现将拟支持项目清单予以公示，公示期自

2023 年 11 月 23 日-11 月 28 日。

任何单位和个人对公示的项目持有异议的，请在公示期内以

书面形式（注明通讯地址和联系方式）向我局提出。单位提出异

议的，应当在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，应

当在异议材料上签署本人真实姓名。我局对异议人的身份和所反

映的情况予以保密。为保证异议处理客观、公正、公平，保护候

选单位的合法权益，凡匿名提出异议的不予受理。

联系人：赵殿波，电话：3221605

地址：三河市泃阳东大街 28 号三河市商务局

纪检机构联系电话：3214283

附件：三河市县域商业体系建设拟支持项目清单

三河市县域商业建设行动工作领导小组

（三河市商务局代章）

2023 年 11 月 23 日